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OavH akapeMuyeckum yYac - 45 MUHYT

AaTa

11.05.2020
MH

12.05.2020
BT

13.05.2020
Cp

14.05.2020
Yr

15.05.2020
nr

16.05.2020
C6

17.05.2020
Bc

18.05.2020
MH

19.05.2020
BTt

Bpems nof
rp.

14:00
15:00

17:00
18:00

10:00
11:00
12:00

13:00
14:00
15:00

11.00
12:00
13:00

14:00
15:00

10:00
11:00
12:00
13:00

14.00
15:00

9:00

10:00
11:00
12:00

13:00
14:00

9:00

10:00
11:00
12:00
13:00

13:00

14:00
15:00

9:00

10:00
11:00
12:00

15:00
16:00

1)

2)
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npegmMmeTt

MpakTrka yyebHas:
MpakTrka TexHonornyeckas
(npoekTHo-
TexHonornyeckas)

(np) NHocTpaHHbIN A3bIK

(np) NHoCTpaHHbIN A3bIK

(nek/np) Ncuxonornyeckue
OCHOBbI Mearornyeckom
nesiTenbHOCTN

(nek/np) TeopeTnyeckne
OCHOBbI Negarorvku

(nek/np) TeopeTnyeckme
OCHOBbI Neaarorvkv

(ycT.) BesonacHocTb
Kn3HeneaTernbHOCTU

(nek/np) TeopeTnyeckme
OCHOBbI NeAarornku

(nek/np) Ncuxonornyeckue
OCHOBbI NeAarornyeckoi
[eATenbHOCTU

(ycT.) B3aumopevicteune
cybbekToB
obpasoBaTenbHbIX
OTHOLUEeHU: HopmaTuBHO-
NnpaBoOBbI€ OCHOBbI
npodeccnoHanbHoOn
AesTenbHOCTU Neaarora

(np) Meauko-
buonornyeckoe
COMpOBOXAEHNE
U3nYeCcKon KynbTypbl

Mpaktuka y4ebHas:
MpakTrka TexHonornyeckas
(npoekTHo-
TexHomnormyeckas)

npenopaBaTtesib

MakcumoB

AHopen
Hwukonaesuy

ArapkoBa EneHa
HvikonaesHa

LLly6uH Ceprew
Bnagumuposuy

Yrnosa Tamapa
BaneHTnHoBHa

Enkuu Ceprein
Mwuxannosuy

Enkun Ceprew
Mwuxannosuy

BuHorpagosa
Onbra

HukonaesHa

Enkun Cepren
Mwuxannosuy

ApxupeeBa
TaTbsaHa

BukTtopoBHa

pebeHHnkoBa
OkcaHa

AnekcaHopoBHa

BnaceHnko PomaH
AxoBnesuny

MakcrumoB

AHopen
Hukonaesuy

(3K3AMEH) TeopeTtnyeckue EnkuH Cepren

OCHOBbI neaarornkun

(np) NHoCcTpaHHbIN A3bIK

(np) NHocTpaHHbIN A3bIK

(ycT.) MNcmxonornyeckune
OCHOBbI NeAarornyeckon
AesATenbHOCTN 2

MpakTuka yuyebHas:
MpakTuka TexHonornyeckas
(npoekTHO-
TexHonornyeckas)

(nek/np) Teopus n
MeTOAMKA TMMHACTUKN

(np) MNcuxonornyeckme
OCHOBbI NeAarorn4yeckom
nesTensHoCTn

MwuxannoBsuy
ArapkoBa EneHa
HuvkonaesHa

LLly6uH Ceprew
Bnagumuposuy

MowvceeBa AHHa
ApkagbeBHa

MakcumoB

AHOpen
Hwukonaesuy

Yncrtakosa Enena

ayAa. KOMM.
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c/3an

[eHHagbeBHaA

ApxvpeeBa
TaTbsaHa

BukTtopoBHa
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21.05.2020

Yr

22.05.2020
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23.05.2020

Co

24.05.2020

Bc

25.05.2020

MH

26.05.2020

BT

27.05.2020

Cp

28.05.2020

Yr

9:00 (np) Teopus n meToauka YuctakoBa EneHa (c/3an
10:00 MMMHacTUKN [eHHagbeBHa
11:00
12:00
13:00 (nek/np) SkoHomuKa Pynenko Kcenusi {102
14:00 AnekcaHapoBHa
15:00
9:00 (np) Teopusa n metognka YuctsakoBa EneHa [c/3an [+3AYHET
10:00 TMMHaCTUKN [eHHagbeBHa
11:00 (ycT.) Teopusa n metogmka  |Yuctakosa EneHa |103
12:00 TMMHaCTUKN [eHHagbeBHa
14:00 MpakTuka yyebHas: Makcumos 102 |+03
15:00 MpakTuka TexHonornyeckas |AHgpen
(npoekTHo- Hukonaesuy
TexHornorn4yeckas)
9:00 (ycT.) Bsaumopgevictene 3Bsrnosa 103
cybbekToB MapuHa
obpasoBaTenbHbIX BaneHTnHOBHa
OTHOLLEHWIA:
B3anmopenicterne cembu n
obpazoBaTenbHon
opraHusaumu
10:00 (np) Meawko- BnaceHko Poman (103 |+3AYET
11:00 6uonoruyeckoe Axosnesuny
12:00 COnpoBOXAeHne
du3nyeckomn KynbTypbl
13:00 (ycT.) Meauko- Bnacexko Pomax |103
14:00 6uonoruyeckoe Axosnesuny
COMpOBOXAEHNE
du3nyeckon KynbTypbl 2
14:00 |1) |(np) MIHOCTpaHHbIN A3bIK ArapkoBa EneHa |102 | AHFMUACKWN A3bIK
15:00 HuvkonaesHa
2) |(np) NHocTpaHHbIN A3bIK LLly6uH Cepren 103  |Hemeukuin a3blk
Bnagvmuposuy
10:00 |1) |(np) NHOCTpaHHBIV A3bIK ArapkoBa EneHa (102 |+[O3 AHMMUACKUIA 53bIK
11:00 HuvkonaeBHa
2) |(np) NHocTpaHHbIN 53bIK LLly6uH Cepren 103 |+A3 Hemeukuit A3bIk
Bnagvmuposuy
12:00 |1) |(ycT.) iHocTpaHHbIV 93bIk B |ArapkoBa EneHa (102 | AHMMACKUIA S13bIK
13:00 cpepe npodeccrnoHanbHon |HukonaesHa
KOMMYHMKaLMK
2) |(ycT.) MHoCcTpaHHbIN A3bIk B |LLIy6uH Cepreit 103 |Hemeukuin g3blk
cpepe npodeccrnoHanbHOn |Bnagvmuposuy
KOMMYHMKaLmu
13:00 (ycT.) B3aumopevicteune Bensesa TatbaHa |102
cybbekToB BopucoBHa
obpasoBaTenbHbIX
OTHoweHwui: Mcunxonorus
KOHNMKTa
14:00 (nek/np) NpaBoBeaeHue MwutioHoBa NHHa 102
15:00 [eHHagbeBHa
16:00
14:00 (nek/np) NpaBoBeaeHve MuTioHoBa MiHHa (102 |+3AYET
15:00 [eHHagbeBHa
16:00
17:00 (nek/np) Nctopus Cawmoiinoea 102
18:00 VpuHa
BacunbeBHa
17:00 (nek/np) Nctopusa CawmoinoBa 102 |+03
18:00 VpuHa
BacunbeBHa
11:00 (nek/np) SkoHomuKa Pynenko Kcenns {102 |+3AYET
12:00 AnekcaHapoBHa

13:00
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